
ID: 4000 APARTAMENT LUKSI 2+1 SHITET
NE DHERMI 

Ky apartament në katin përdhes ndodhet në një rezidencë
prestigjioze të re, e pozicionuar strategjikisht për të ofruar
pamje mahnitëse të detit Jon dhe bukurisë natyrore përreth.
Vetëm disa minuta larg fshatit Dhërmi dhe pranë plazheve të
famshme të Drimadhes dhe Palasës, kjo rezidencë ofron një
kombinim perfekt mes komoditetit dhe ekskluzivitetit.
Apartamenti ka një planimetri të bollshme me një sipërfaqe të
madhe neto, një dhomë ndenjeje me fasadë xhami që e
mbush hapësirën me dritë natyrale dhe akses të lehtë në
ballkon si nga ambienti i ndenjes ashtu edhe nga dhoma
kryesore e gjumit. Ky është një investim i shkëlqyer si për
përdorim personal ashtu edhe për mundësi fitimprurëse.

EUR 335,142 EUR 2,500/m2




